
Spolufinancováno
Evropskou unií llinbl.ííYo fi votního píonř?dí

5T^íNl íolJo
2lvoíNíxo pRo5litol
cts(ť rtrurLttY

Smlouva o dílo na uypracování projektové dokumentace
pro provádění stavby

Číslo zhotovitele: ...........

Číslo objednatele: ...._....

uzavrena nlze

Smluvní strany
Zhotovitel: lng. Milan Surovec

sídlo: Záhorovice L62,687 7L

zapsaná: v OR vedeném .,.............. oddíl ......, vložka

lč: 46178589

Dlč: CZ62LL23O267

bank. spojení: Česká spořitelna

č.ú.: 1540485349/0800

zastoupený: lng. Milan Surovec

ve věcech technických: ... lng. Milan Surovec

(dále jen,,zhotovitel"|

a

Objednatel: Východní Slovácko

sídlo: č.p.L24,687 61Vlčnov
lč: 75O5t745

DlČ: není plátce DPH

bank. spojen í: 747721L369/0800

zastoupený: Bc. Marek Mahdal, předseda

ve věcech technických: Bc. Marek Mahdal
(dále jen,,objednatel"|

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení §2585 a násl. zákona č.89l2O12 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, tuto

sm!ouvu o dí!o.

!. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět plnění dle
podmínek této smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této smlouvy a
objednatel se zavazuje předmět plnění od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli smluvní cenu dle
podmínek této smlouvy.
2. Předmětem této smlouvy jsou i další vzájemné smluvní závazky mezi objednatelem a zhotovitelem
obsažené v této smlouvě.



Spolufinancováno
Evropskou unií

sT^íNí rol.lD
lIYoíNíxo PRo5Tltol
ťís(É rt?ucLt(Y[linBr?ííYo llvolniho píO$hdí

ll. Předmět plnění
1. Předmětem plnění dle této smlouvy je vyhotovení proiektové dokumentace oro Drovádění stavbv pro

dosaženízáměru objednatele zrealizovat investičníakci s názvem ,,Odpadové centrum Východního
Slovácka". Realizace uvedené akce - projektu je podpořena z Operačního programu Životní prostředí
2021- 2027 , registrační číslo CZ.05.01.05 lXX/23_059/0003302.
2. Projekt pro provádění stavby bude zpracován v nezbytně nutném rozsahu dle přílohy č. 13 k vyhlášce
č.49912006 Sb., v platném znění, příp. dle aktuálně platného předpisu, včetně podrobného položkového
rozpočtu. Položkový rozpočet projektové stavby bude oceněn v certifikované cenové úrovni v době
zpracování rozpočtů, ťl. ILl2Oza. Položky v soupisu prací musí být popsány v podrobnostech
vymezujících obsah požadovaných stavebních prací, dodávek čislužeb a musímnožstevně, rniměrově,
technicky a materiálově korespondovat se stupněm projektové dokumentace - DPS.

2.1. Podkladem pro zpracování projektové dokumentace pro prováděnístavby je objednatelem
odsouhlasená projektová dokumentace pro stavební povolení, vypracovaná firmou lng. Milan Surovec,
Záhorovice !62, v lednu 2024.
2.2, Účelem zhotovenídíla je získání projektové dokumentace pro provádění stavby. V projektové
dokumentaci budou dodrženy ČSru (české technické normy), EN, obecné závazné právnípředpisy
vztahující se ke stavbě, hygienické, bezpečnostní a požární předpisy.

2.3. Projektová dokumentace bude Objednateli předána 6x v tištěné podobě + lx CD v pdf., rozpoČet lx
v tištěné podobě + lx na CD.
3. Během zpracování PD budou realizovány nezbytné koordinační schůzky a jednání k upřesnění
požadavků objednatele, Objednatel i Zhotoviteljsou povinni přizvat k jednání potřebné osoby své strany
(zhotovitel např. své podzhotovitele), které smluvnístrany zhodnotíjako vhodné pro hladký prŮběh
jednání a realizace dí]a.

lll. Provedení předmětu plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění dle čl. ll. této smlouvy na své nebezpečí a náklady ve
sjednané době dle čl. lV., odst. 1. této smlouvy a objednatel se zavazuje takouý předmět plnění převzít.
2. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plněnídle čl. ll. této smlouvy dle zadávacích podkladŮ

objednatele, tj. dokumentace pro stavební povolenívypracované firmou lng. Milan Surovec v lednu
2024.

!V. Čas a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plněnídle č!. ll. této smlouvy v termínu:

termín zahájení díla: 75.07 .2O24
termín předání díla: 30.11.2024.

2. Místem plnění je: Obecní úřad Bánov , č.p.7O0,687 54 Bánov.

V. Cena za předmět plnění a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla, která je stanovena na základě
zhotovitelem předložené cenové nabídky ze dne 8.7.2024 projednané v zadávacím řízení

ve výši 650 fi)O,- Kč bez DPH
136 50o,_ Kč DPH 21%

786 500,- Kč včetně DPH
2. Dojde-li po uzavřenítéto smlouvy ke změnám zadávacích podkladů dle čl. lll. odst. 2. této smlouvy,
jejichž provedení bude mít vliv na změnu v předmětu plnění dle čl. ll. odst. 1, odst. 2, odst. 3 této
smlouvy, na čas provedenítohoto předmětu plnění, nebo na změnu v ceně za tento předmět plnění, je

zhotovitel povinen tento předmět plnění dle těchto změn provést pouze tehdy, dojde-li mezi smluvními
stranami k uzavření písemné dohody o výše uvedených změnách. Nedojde-li k uzavření písemné dohody



Spolufinancováno
Evropskou unií

§íÁíN| íoNo
llvoíNlHo,tos1lloI
cts(í rrtUBLlxY

§inBter§ro ivordho píOsthdi

do S-ti pracovních dnů ode dne, kdy byl návrh na změnu zadávacích podkladů dle čl. lll. odst. 2. této
smlouvy objednatelem zhotoviteli předložen, hledíse na návrh jakoby předložen nebyl a zhotovitelje
povinen provést předmět plněnídle původního zadání.
3. Zhotovitel se zavazuje vést pro objednatele evidenci činností nezahrnutých do ceny díla dle odst. 1

tohoto článku smlouvy, které se v průběhu provádění předmětu plnění dle čl. ll. této smlouvy objeví,
pokud tyto činnosti nebyly předvídatelné v době uzavřenítéto smlouvy. Výkon těchto činností musí být
Objednatelem písemně odsouhlasen před započetím těchto činností.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla za předmět plnění dle čl. ll. odst. 1, odst. 2 této smlouvy na
základě faktury vystavené zhotovitelem a odes]ané objednateli se splatností do 30 dnů ode dne doručení
faktury objednateli. Faktura musímít náležitostidaňového dokladu podle zákona o DPH a ve smyslu § 11

zákona o účetnictví.
5. Zhotovitelje oprávněn vystavit a odeslat objednateli fakturu za předmět plnění dle čl. ll. odst. 1, odst.
2 a dle čl. lV. odst, 1 této smlouvy nejdříve po převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, a to ve
dvou etapách, kdy každá faktura bude vystavena na částku ve výši 50 % celkové ceny díla.
6, Zhotovitelje povinen na fakturách uvádět název projektu ,,Odpadové centrum Východního
Slovácka " a registračn í číslo proje kt u,, CZ.05.01 .O5 lXX/ 23 _O59 / ffiO33O2" .

7, Povinnost objednatele uhradit cenu podle této smlouvy se považuje za splněnou dnem odepsání
příslušné částky z jeho účtu. V případě, že objednatel ve lhůtě 15 dnů od převzetí díla písemně neuplatní
nárok na odstranění vad, má se automaticky za to, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků.
8. Objeví-li se při provádění předmětu plnění dle čl. ll. odst, 1, odst. 2 této smlouvy potřeba činností,
které nebyly v době uzavření smlouvy předvídatelné, může se zhotovitel domáhat přiměřeného zrnýšení

ceny. Zhotovitel však bere na vědomí, že jednostranné nauýšení ceny či úprava termínů nejsou možné.
Tyto skutečnosti lze měnit výhradně formou řádného dodatku k této smlouvě.
9. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu ,,nespolehlívý plátce", ve smyslu zákona č.

235l2OO4 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude o této skutečnosti
neprodleně objednatele informovat. Objednatelje poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající
daniz přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle §1O9a zákona o daniz přidané
hodnoty.

Vl. Předání a převzetí předmětu plnění
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést předmět plnění dle čl. ll. této smlouvy jeho řádným
ukončením dle termínu plnění dle čl. lV. odst. 1 této smlouvy a předáním předmětu plnění dle čl. ll. této
smlouvy objednateli v místě plnění - tj. Obecní úřad Bánov, č.p.700, 687 54 Bánov.
2. Objednatel se zavazuje předmět plnění dle čl. ll. této smlouvy provedený dle termínu plněnídle čl. lV.

odst. 1. této smlouvy do 5-ti dnů po výzvě zhotovitele převzít a převzetí potvrdit na předávacím
protokolu. Má-li k dílu dle předcházející věty připomínky, je povinen je označit na předávacím protokolu.
Vykazuje-li předávané dílo hrubé vady nebo nedodělky, které brání užívání díla, pro které je dílo
realizováno, nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu ceny díla, anijejí části, je-li tento nárok odvozen od
řádného a včasného předánídíla. Na takové závady je povinen objednatel zhotovitele písemně upozornit
nejpozději do 10-ti dnů od předánídíla.
3. Předávací protokol musí mít alespoň tyto náležitosti:
- ldentifikační údaje o díle nebo jeho částech;
- Soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené v územním řízení;
- Soupis vad, převza1-1i objednatel dílo s vadami, s uvedením termínu jejich odstranění;
- Případnou dohodu o slevě z ceny díla, pokud bude uzavřena;
- Prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá;
- Adresář osob s uvedením kontaktního spojení, na kterém bude zajištěna dosažitelnost k nahlášenívady
projektu a zajištění jejího odstranění;
- Soupis příloh.



Spolufinancováno
Evropskou unií

9T^TNl íoxo
2,voíil|tso PtosTltol
ctsxÉ ttpullttyMinirleírtro fi roldho píoslaedí

Vll. Odpovědnost za vady, záruky
1. předmět plněnídle čl. ll. této smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá podmínkám
stanoveným v této smlouvě, po celou dobu životnosti stavby dle platných předpisů v době vyhotovení
PD.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má předmět plněnídle čl. 1l. této smlouvy v době jeho převzetí a v
záručnídobě. Záručnídoba se stanovuje v délce 24 měsíců.
3. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu plnění dle č1. ll. této smlouvy vzniklé po době uvedené v odst.
2. tohoto článku, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
4. U veškených odstranitelných vad předmětu plnění dle čl. ll. této smlouvy příslušíobjednateli v,ýlučně
nárok na odstranění těchto vad nebo nárok na přiměřenou slevu z ceny díla, a to po dohodě zhotovitele
a objednatele. Podmínkou vzniku tohoto nároku je skutečnost, že objednatel písemně oznámjl
zhotoviteli vady do 15-ti dnů poté, co je zjistil.
5. U neodstranitelných vad předmětu plnění dle č!. l1. této smlouvy vzniká objednateliv,ýlučně právo na

dodání nového bezvadného předmětu plnění nebo nárok na přiměřenou slevu z ceny díla, a to dle volby
objednatele. Podmínkou vzniku tohoto nároku je skutečnost, že objednatel písemně oznámil zhotoviteli
vady do 15-ti dnů poté, co je zjistil.
6. Posouzení, zda se jedná v konkrétním případě o vady odstranitelné či neodstranitelné, náleží
zhotoviteli. Zhotovitelje povinen o v,ýsledku takového posouzení objednatele neprodleně písemně
informovat.
7. Veškeré účelně vynaložené náklady vzniklé zhotoviteli v důsledku uplatnění neoprávněné reklamace
ze strany objednatele se objednatel zavazuje zhotoviteli v plné výši nahradit.
8. Zhotovitel neodpovídá za vady předmětu plněnídle č1. ll. této smlouvy, které byly způsobeny
porušením povinností objednatele dle této smlouvy.
9. Ve vztahu mezi zhotovitelem a objednatelem z odpovědnosti za vady předmětu plněnídle čl. ll. této
smlouvy se použijí přiměřeně ustanovení zákona č.89l2OL2 Sb., občanského zákoníku.
10. Zhotovitel ručíza správnost a úplnost projektové dokumentace po celou dobu životnosti stavby dle
předpisů platných v době vyhotovení projektu.

vlll. součinnost smluvních stran
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro
řádné plněnísvých závazků. Objednatel a zhotoviteljsou povinni vzájemně se informovat o veškených
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněnítéto smlouvy.
2. Objednatel se především zavazuje:
- umožnit zhotovitelivstup na pozemek, na kterém bude dílo prováděno, a to nejpozději po podpisu
smlouvy a dále průběžně po celou dobu prováděnídíla;
- podávat svá rozhodnutía stanoviska v rámci prováděnídíla vždy nejpozději do dvou pracovních dnŮ
ode dne, kdy bude zhotovitelem o podánítakového rozhodnutíči stanoviska požádán;
- informovat zhotovitele o všech skutečnostech a událostech rozhodných pro provádění díla, a to
nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne, kdy se o nich dozví;
3. Smluvní strany se zavazují uskutečňovat jednáníza účelem koordinace provádění předmětu plnění a
jeho průběžných změn, podle návrhu zhotovitele, a to v sídle zhotovitele, nedohodnou-lise smluvní
strany jinak.

4. V případě, že je objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti, nemůže být v prodlení zhotovite] s
plněním povinností dle této smlouvy. Nejuýše o dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti se
prodlužuje doba stanovená zhotoviteli touto smlouvou k provedení všech plněnídle této smlouvy.
5. Zhotovitelje povinen umožnit kontrolu projektu ,,Odpadové centrum Východního Slovácka" a

provádění činnostís ní přímo souvisejících, poskytnout doklady související s realizací projektu a

poskytnout součinnost, a to všem orgánům oprávněným k provádění kontroly /auditu.



Spolufinancováno
Evropskou unií

§í^íNl foNo
2|YoíNíHo Proslltot
cts(É RttuBLlxY

llanarl€írlvo rivotniho píoJthdí

lX. Smluvní pokuty
1. Ocitne-]i se objednatel v prodlení s úhradou ceny dle čl. V. této smlouvy za předmět plněnídle čl, ll.
této smlouvy je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve v,ýši ve výši 0,05% z ceny díla dle čl. V.
této smlouvy za každý den prodlení s úhradou ceny.
2. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s předmětem plnění v rozsahu dle čl. ll a čl. lV. odst. 1 této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve rnýši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Za neodstranění reklamovaných vad je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve rnýši

1000 Kč zakaždý i započatý den prodlení.

X. Ujednání o zákazu obcházení
1. Objednatel má právo nakládat s dílem v souladu se záměry. Tímto se rozumí použít dílo nebo jeho
části v originále nebo jeho kopiích ke všem způsobům užití, jako součást příloh k žádosti o dotace či
dokumentace sloužící pro účely zajištění financovánítéto stavby.

Xl. Odstoupení od smlour4y
1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení §1908 občanského zákoníku nebo před
uplynutím lhŮty plnění z důvodu závažného porušení povinností smluvních stran odstoupením od
smlouvy.
2. Kterákoliv smluvní strana je povinna oznámit druhé straně, že doš]o k porušení povinnosti plynoucí ze
závazkového vztahu. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodů, které jí brání
nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích a způsobu řešení. Zpráva musí b,it podána
písemně bez zbytečného odkladu, Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 14 dnů.

Xl!. Ostatní ujednání
1. Zhotoviteltouto smlouvou prohlašuje, že má ve smyslu příslušných právních předpisů uzavřenou
pojistnou smlouvu týkající se pojištění profesní odpovědnosti. Kopii této smlouvy je Zhotovitel povinen
na žádost Objednatele předložit.
2. Zhotovitela objednatelse dohodli, že se budou scházet na pravidelných koordinačních poradách,
které se budou konat v souvislosti s prováděním předmětu plnění. Koordinační porady se budou konat v
časových intervalech dle návrhu zhotovitele v sídle objednatele, pokud se strany nedohodnou jinak. O
koordinačních poradách pořizuje zhotovitel zápis, ktený na důkaz jeho správnosti podepisují smluvní
strany. Zhotovitel zápis vyhotoví a předloží k odsouhlasení nejpozději do 3 dnů ode dne konání
koordinační porady.
3. Pokud to bude nezbytné pro včasné provedení předmětu plněnídle této smlouvy, vyzve objednatel,
popř. zhotovitel druhou smluvní stranu k mimořádné koordinační poradě k vyřešení problému bránícímu
včasnému plnění smlouvy. Každá ze stran je přitom oprávněna přizvat k takovému jednáníspecialistu v
oboru. Yyzýruajíci strana je povinna pořídit o takové mimořádné koordinační poradě zápis, ktený na důkaz
jeho správnosti podepisují smluvní strany.
4. Objednatel se zavazuje nepoužít předmět plnění čijiné podklady předané mu zhotovitelem k jiným
činnostem, než k provedení stavby, pro nížjsou předmět čijiné podklady zpracovány. předmět plnění a
tyto podklady jsou součástí duševního vlastnictví zhotovitele, ktený dává objednateli touto smlouvou
souhlas k jejích užití pro provedení stavby dle této smlouvy a k úkonům dle odst. 7. této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění dle čl. ll. této smlouvy v souladu s obvyklými postupy
platnými pro tento druh projekčních prací ke dni účinnosti této smlouvy, dále pak v souladu se všemi
obecně závaznými právními předpisy a v souladu s příslušnými závaznými ČSru, Eru normami čijinými
příslušnými závaznými normami. Pro zajištění řádné jakosti zhotoveného díla a pro potřeby této smlouvy
se pokládají normy ČSru a e ru za závazné, pokud se smluvní strany nedohodnou dále jinak.



Spolufinancováno
Evropskou unií

§íÁTNl íoxo
2tvoíilíÉo Ptolílaol
ct3xÉ RtPu8LlxY

§inirt.írtYo rivotniho píO9rhdí

6. V případě,že ze strany stavebního úřadu vyvstane požadavek doplnění a úpravy projektové
dokumentace, která je předmětem této smlouvy, dle přílohy č. 5 k vyhlášce č.499/2@6 Sb. bude o
tomto sepsán dodatek k této smlouvě o dílo.
7. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakýkoliv svůj závazek či pohledávku vypltývající mu z této smlouvy
na třetí osobu.
8. Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele zúčastnit se kolaudačního řízení ke stavbě, které se týká
předmět plnění d]e této smlouvy. Náklady, které zhotoviteliv souvislosti s jeho účastí na kolaudačním
rozhodnutí vzniknou, nejsou součástí ceny za předmět plnění dle této smlouvy a objednatel se zavazuje
tyto náklady zhotoviteli nahradit.
9. Zhotoviteljako autor předmětu díla v souladu s § 65 a násl. zákona č. L2L/IOOO Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně něktených zákonů (autorský zákon), v
platném znění prohlašuje, že Objednatel bude oprávněn jakékoliv dílo, které bude předmětem plnění
dle této smlouvy užívat a že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majite|ů autorských
práv čijakékoliv oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla. Zhotovite!jako autor
poskytuje objednateli oprávnění k rnýkonu práva užít dílo zhotovitele pro své potřeby a taktéž dílo šířit, a
to bez omezeníúzemí, na dobu neurčitou. Užívací právo objednatel k předmětu díla zahrnuje rovněž
právo dílo upravit čijinak měnit nebo dílo spojit s jiným dílem. Objednatel může svá oprávněník dílu
nebo jeho část postoupit třetíosobě a zhotovitel dává k takovému poskytnutí tímto svůj výslovný
souhlas. Licence ke všem oprávněním objednatele podle této smlouvy je bezúplatná. Objednatel se
zavazuje užít dílo způsobem, ktený není v rozporu s dobnými mravy.
10. Objednatelje povinen respektovat osobní práva autorská a zdržet se užití díla způsobem snižujícím
hodnotu dí]a a dodržovat právo na autorské označení.

X!!l. Závěrečná ustanovení
1,. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, je neplatné pouze neplatností postižené
ustanovení, ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena. Smluvnístrany se zavazují neplatné
ustanovení nahradit platným ustanovením, které se bude co možná nejvíce blížit hospodářskému účelu
původního ustanovení, a to formou písemného dodatku k této smlouvě, a to do dvou týdnů od
okamžiku, kdy vyjde najevo neplatnost dotčeného ustanovení. Odmítne-]ijedna smluvnístrana na výzvu
druhé smluvnístrany uzavřít dodatek této smlouvy, jehož účelem je nahradit neplatnostípostižené
ustanovení platným ustanovením, mŮže se dotČená smluvní strana domáhat u soudu, aby chybějící
projev vůle smluvnístrany, která odmítla uzavřít takorný dodatek smlouvy, nahradil svým rozhodnutím.
2. Pokud jsou ve smlouvě použity výrazy ,,do" , ,,nejpozději do" , ,,od" a výrazy podobného rnýznamu

vztahující se k jakékoli časové lhůtě, budou vykládány tak, že zahrnují uvedené datum. Výraz ,,po" bude
vykládán tak, že nezahrnuje uvedené datum. Yýrazy použité v této smlouvě v množném čísle zahrnují
pro účely jejího výkladu ijednotné číslo a naopak. Yýrazy použité v mužském rodě zahrnujíi ženský a
střední rod.
3. Hovoří-li se v této smlouvě o stavbě, myslí se ,,Odpadové centrum Východního Slovácka" .

4. Zaplacením smluvnípokuty nezaniká nárok na náhradu škody způsobené porušením této smlouvy.
5. S odkazem na zákon č,34Ol2O75 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněktených smluv,
uveřejňování těchto sm]uv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se smluvní
strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem
VýchodníSlovácko. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodnítajemstvíve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svo]ení k jejich užití a zveřejnění
bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Podpisem této smlouvy pozbývají platnostiveškerá předcházející ujednánínebo korespondence mezi
stranami týkajícíse předmětu této smlouvy.
7. Tato smlouva, všechna práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, jakož i všechny vztahy
mezi smluvními stranami založené touto smlouvou nebo s ní související se řídí právem České republiky.
Smluvní strany si pro případ soudního sporu, týkajícího se této smlouvy, nebo jakéhokoliv vztahu



Spolufinancováno
Evropskou unií liinbteííYo rivolního píorriedí

sT^rNl íoilo
2lYoíNlio ProsTltDa
ctsx.t atPurLlxY

založeného touto smlouvou nebo s ní souvisejícího, dohodly jako místně příslušný soud prvního stupně
soud, v jehož obvodu se nachází sídlo zhotovitele.
8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně prostřednictvím číslovaných
dodatků.
9. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.
10. Uzavřenítéto smlouvy projednala a schválila členská schůze DSO VýchodníSlovácko dne 15.7.2O24,
č. usnesení 1-07/2024,

V Záhorovicích, dne 15.7.2024

ln6. M![m 3urcuct
Pgrrrrřová činnost ve výstavbt' '-'iat 

35 Záhorovice 162

iČ: rei re 589, DlČ: CZ6211230267

Ve Vlčnově, dne 16.7.2O24

$řmr,

-

Vlčnov č. 124
lČ:75051745
,_'-...:--4 -3- . a- _r--=

za objednatele
Bc. Marek Mahdal- předseda



l _,


